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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 3 Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 13 лет
07.10.2024 - 10:23 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 +0,70 58.98 кмс 618
25m: 13.62 13.62 50m: 28.43 14.81 75m: 43.83 15.40 100m: 58.98 15.15

2. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 +0,75 1:00.72 1р 566
25m: 14.13 14.13 50m: 29.70 15.57 75m: 45.22 15.52 100m: 1:00.72 15.50

3. НИКИТИНА, Кира 2011 кмс Казань 2 +0,88 1:01.85 1р 536
25m: 14.31 14.31 50m: 29.96 15.65 75m: 46.08 16.12 100m: 1:01.85 15.77

4. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,74 1:02.63 1р 516
25m: 14.12 14.12 50m: 29.75 15.63 75m: 45.95 16.20 100m: 1:02.63 16.68

5. НАБИЕВА, Зулейха 2011 I Мензелинский район +0,78 1:02.77 1р 513
25m: 14.01 14.01 75m: 46.14 32.13 100m: 1:02.77 16.63

6. САДЫКОВА, Сюмбель 2011 I Н.Челны 2-1 +0,65 1:03.02 1р 506
25m: 14.20 14.20 50m: 30.09 15.89 75m: 46.63 16.54 100m: 1:03.02 16.39

7. МУКСИНОВА, Дина 2011 Казань 3-1 +0,78 1:04.06 2р 482
25m: 14.69 14.69 50m: 30.96 16.27 75m: 47.70 16.74 100m: 1:04.06 16.36

8. СОТНИКОВА, Аделина 2011 Н.Челны 3 +0,80 1:04.19 2р 479
25m: 14.84 14.84 50m: 31.51 16.67 75m: 48.49 16.98 100m: 1:04.19 15.70

9. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 I Казань 1-1 +0,80 1:04.61 2р 470
25m: 14.40 14.40 50m: 30.41 16.01 75m: 47.66 17.25 100m: 1:04.61 16.95

10. МЕДАК, Полина 2012 Казань 1 +0,82 1:04.76 2р 467
25m: 14.81 14.81 50m: 31.12 16.31 75m: 48.21 17.09 100m: 1:04.76 16.55

11. ЧАБДАРОВА, Динара 2011 Чистополь +0,82 1:04.85 2р 465
25m: 14.57 14.57 50m: 30.91 16.34 100m: 1:04.85 33.94

12. КУНТУШ, Екатерина 2011 Бугульма +0,70 1:05.34 2р 454
25m: 15.24 15.24 50m: 31.58 16.34 75m: 48.52 16.94 100m: 1:05.34 16.82

13. ГАТИНА, Самира 2011 Казань 3-1 +0,78 1:05.62 2р 449
25m: 14.76 14.76 50m: 31.17 16.41 75m: 48.24 17.07 100m: 1:05.62 17.38

14. ЕРЫШКАНОВА, Татьяна 2011 Н.Челны 2-1 +0,61 1:05.85 2р 444
25m: 14.96 14.96 50m: 31.31 16.35 75m: 48.74 17.43 100m: 1:05.85 17.11

15. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II Казань 3-1 +0,92 1:05.96 2р 442
25m: 15.59 15.59 50m: 32.06 16.47 75m: 49.09 17.03 100m: 1:05.96 16.87

16. ФАТХЛИСЛАМОВА, Нафиса 2011 Тетюшский район +0,79 1:05.97 2р 441
25m: 15.28 15.28 50m: 31.80 16.52 75m: 49.25 17.45 100m: 1:05.97 16.72

17. КАЮМОВА, Софья 2011 I Мензелинский район +0,78 1:06.00 2р 441
25m: 14.89 14.89 50m: 31.21 16.32 75m: 48.34 17.13 100m: 1:06.00 17.66

18. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 Казань 2 +0,79 1:06.60 2р 429
25m: 14.70 14.70 75m: 49.15 34.45 100m: 1:06.60 17.45

19. ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 2011 Н.Челны 2-1 +0,76 1:06.75 2р 426
25m: 15.08 15.08 50m: 31.39 16.31 75m: 48.94 17.55 100m: 1:06.75 17.81

20. СТАРОВЕРОВА, Стефания 2011 Н.Челны 2-2 +0,70 1:07.30 2р 416
25m: 15.28 15.28 50m: 32.38 17.10 75m: 49.91 17.53 100m: 1:07.30 17.39

21. ДЬЯЧКОВА, София 2011 Н.Челны 2-1 +0,75 1:07.38 2р 414
25m: 14.82 14.82 50m: 31.32 16.50 75m: 48.88 17.56 100m: 1:07.38 18.50
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22. ЭЛЬГАЗИРИ, Элисса 2012 Казань 1 +0,94 1:07.50 2р 412
25m: 15.76 15.76 50m: 33.24 17.48 75m: 50.61 17.37 100m: 1:07.50 16.89

КЛЫКОВА, Анастасия 2012 Казань 1 +0,81 1:07.50 2р 412
25m: 15.09 15.09 50m: 31.91 16.82 75m: 50.15 18.24 100m: 1:07.50 17.35

24. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны +0,69 1:07.53 2р 412
25m: 15.48 15.48 50m: 32.35 16.87 75m: 49.80 17.45 100m: 1:07.53 17.73

ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 Чистополь +0,75 1:07.53 2р 412
25m: 15.40 15.40 50m: 32.05 16.65 75m: 49.85 17.80 100m: 1:07.53 17.68

26. ЯКУПОВА, Гузель 2012 1взр. Н.Челны 2-1 +0,70 1:07.67 2р 409
25m: 15.66 15.66 50m: 32.31 16.65 75m: 50.10 17.79 100m: 1:07.67 17.57

27. ПЕРШИНА, Арианна 2011 III Нижнекамск +0,79 1:08.61 2р 392
25m: 15.29 15.29 50m: 32.29 17.00 75m: 50.40 18.11 100m: 1:08.61 18.21

28. ГАЛИМОВА, Амина 2013 Елабуга +0,76 1:09.07 2р 385
25m: 15.52 15.52 75m: 50.79 35.27 100m: 1:09.07 18.28

29. АПУШЕВА, Софья 2011 Мамадышский район +0,67 1:09.11 2р 384
25m: 14.87 14.87 75m: 50.58 35.71 100m: 1:09.11 18.53

30. ГУЩИНА, Анастасия 2013 Казань 2 +0,92 1:09.61 2р 376
25m: 15.73 15.73 50m: 33.07 17.34 75m: 51.52 18.45 100m: 1:09.61 18.09

31. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 Казань 3-2 +0,75 1:09.76 2р 373
25m: 15.82 15.82 50m: 33.26 17.44 75m: 51.78 18.52 100m: 1:09.76 17.98

32. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 Мензелинский район +0,77 1:10.02 2р 369
25m: 15.61 15.61 50m: 33.15 17.54 75m: 51.88 18.73 100m: 1:10.02 18.14

33. ТИМОФЕЕВА, Эвелина 2011 Кукмор +0,72 1:10.25 2р 365
25m: 16.34 16.34 50m: 1:10.25 53.91 75m: 52.56 100m: 1:10.25 17.69

34. РАКОВА, Аделя 2012 Казань 1 +0,81 1:10.33 2р 364
25m: 16.20 16.20 50m: 33.76 17.56 75m: 52.34 18.58 100m: 1:10.33 17.99

35. ГРИГОРЬЕВА , Валерия 2012 Бугульма +0,84 1:10.65 2р 359
25m: 17.07 17.07 50m: 35.45 18.38 75m: 53.70 18.25 100m: 1:10.65 16.95

36. КИЛЬДИБАЕВА, Амина 2012 Тукаевский район +0,88 1:10.68 2р 359
25m: 15.82 15.82 50m: 33.47 17.65 75m: 52.29 18.82 100m: 1:10.68 18.39

37. ЛЕВИНА, Дарья 2013 Казань 1-3 +0,72 1:10.98 2р 354
25m: 15.87 15.87 50m: 33.50 17.63 75m: 52.57 19.07 100m: 1:10.98 18.41

38. ЦАРЕНКО, Диана 2013 Казань 3-3 +0,96 1:10.99 2р 354
25m: 16.08 16.08 50m: 33.67 17.59 75m: 52.67 19.00 100m: 1:10.99 18.32

39. ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 Казань 1 +0,88 1:11.22 2р 351
25m: 16.34 16.34 50m: 33.92 17.58 75m: 52.80 18.88 100m: 1:11.22 18.42

40. ВАЛИЕВА, Диана 2013 Казань 1 +0,83 1:11.37 2р 349
25m: 16.11 16.11 50m: 33.79 17.68 75m: 52.50 18.71 100m: 1:11.37 18.87

41. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2-2 +0,74 1:11.49 3р 347
25m: 15.80 15.80 50m: 33.91 18.11 75m: 52.61 18.70 100m: 1:11.49 18.88

42. ЖУКОВА, Дарья 2011 Н.Челны 2-2 +0,89 1:11.82 3р 342
25m: 16.48 16.48 50m: 34.53 18.05 75m: 53.36 18.83 100m: 1:11.82 18.46

43. ЧИКИНА, Амина 2013 Казань 3-3 +0,91 1:11.97 3р 340
25m: 17.00 17.00 50m: 35.49 18.49 75m: 53.72 18.23 100m: 1:11.97 18.25

44. ЖУКОВА, София 2013 Н.Челны 2-2 +0,86 1:12.07 3р 338
25m: 16.65 16.65 50m: 35.65 19.00 75m: 54.61 18.96 100m: 1:12.07 17.46
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45. ГАЛИАХМЕТОВА, Ясмин 2011 Елабуга +0,74 1:12.12 3р 338
25m: 16.05 16.05 50m: 34.47 18.42 75m: 52.99 18.52 100m: 1:12.12 19.13

46. ГАРАЕВА, Алиса 2013 Казань 1-3 +0,70 1:12.31 3р 335
25m: 16.15 16.15 75m: 53.95 37.80 100m: 1:12.31 18.36

47. ЗАРОДОВА, Анастасия 2013 Казань 2 +0,81 1:12.58 3р 331
25m: 16.23 16.23 50m: 34.25 18.02 75m: 53.66 19.41 100m: 1:12.58 18.92

48. КОЗЛОВА, Полина 2011 Казань 4 +0,91 1:12.61 3р 331
25m: 16.20 16.20 75m: 53.79 37.59 100m: 1:12.61 18.82

49. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 Нижнекамск +0,66 1:12.92 3р 327
25m: 15.88 15.88 50m: 34.27 18.39 75m: 53.42 19.15 100m: 1:12.92 19.50

50. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета2013 Казань 1 +0,83 1:13.16 3р 324
25m: 16.52 16.52 50m: 34.68 18.16 75m: 54.17 19.49 100m: 1:13.16 18.99

51. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 Кукмор +0,83 1:13.30 3р 322
25m: 16.06 16.06 50m: 34.64 18.58 75m: 53.91 19.27 100m: 1:13.30 19.39

52. ТАГИРОВА, Рамина 2013 Бугульма +0,95 1:13.47 3р 319
25m: 17.39 17.39 50m: 36.14 18.75 75m: 54.86 18.72 100m: 1:13.47 18.61

53. КУКАРКИНА, Полина 2013 Н.Челны 2-2 +0,72 1:13.61 3р 318
25m: 16.28 16.28 50m: 34.29 18.01 75m: 53.85 19.56 100m: 1:13.61 19.76

54. САДРИЕВА, Карина 2011 II Зеленодольск +0,92 1:13.76 3р 316
25m: 16.77 16.77 50m: 35.51 18.74 75m: 54.79 19.28 100m: 1:13.76 18.97

55. ПАВЛОВА, Дарина 2011 Нижнекамск +0,70 1:13.83 3р 315
25m: 16.58 16.58 50m: 34.80 18.22 75m: 54.40 19.60 100m: 1:13.83 19.43

56. СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 2012 Елабуга +0,76 1:13.94 3р 313
25m: 16.91 16.91 75m: 55.69 38.78 100m: 1:13.94 18.25

57. ШАРАФУТДИНОВА, Дина 2012 III Тетюшский район +0,75 1:14.19 3р 310
25m: 16.54 16.54 50m: 35.11 18.57 75m: 54.94 19.83 100m: 1:14.19 19.25

58. ГАВРИЛОВА, Есения 2013 Н.Челны 3 +0,98 1:14.27 3р 309
25m: 16.46 16.46 50m: 35.38 18.92 75m: 54.93 19.55 100m: 1:14.27 19.34

59. ЮСУПОВА, Амина 2011 Азнакаево +0,79 1:14.75 3р 303
25m: 17.36 17.36 50m: 36.13 18.77 75m: 55.63 19.50 100m: 1:14.75 19.12

60. БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 Елабуга +0,76 1:14.82 3р 302
25m: 16.71 16.71 50m: 35.35 18.64 75m: 55.32 19.97 100m: 1:14.82 19.50

61. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 Нижнекамск +0,74 1:14.86 3р 302
25m: 16.67 16.67 50m: 34.71 18.04 75m: 54.61 19.90 100m: 1:14.86 20.25

62. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 Казань 4 +0,72 1:15.46 3р 295
25m: 15.58 15.58 50m: 34.19 18.61 75m: 54.78 20.59 100m: 1:15.46 20.68

63. КАРТАШОВА, Софья 2013 Чистополь +0,83 1:15.47 3р 295
25m: 16.43 16.43 50m: 35.58 19.15 75m: 55.81 20.23 100m: 1:15.47 19.66

64. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 Н.Челны 2-2 +0,72 1:15.59 3р 293
25m: 16.84 16.84 50m: 35.64 18.80 75m: 56.00 20.36 100m: 1:15.59 19.59

65. ВОТЧИННИКОВА, Милана 2011 Бавлы +0,84 1:15.79 3р 291
25m: 17.07 17.07 75m: 55.85 38.78 100m: 1:15.79 19.94

66. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 Н.Челны 2-2 +0,74 1:16.84 3р 279
25m: 17.11 17.11 50m: 36.25 19.14 75m: 56.75 20.50 100m: 1:16.84 20.09

67. АРТЕМЬЕВА, Виктория 2013 Нижнекамск +0,77 1:16.85 3р 279
25m: 16.36 16.36 50m: 35.38 19.02 75m: 56.04 20.66 100m: 1:16.85 20.81
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68. УВАРОВА, Нелли 2013 Казань 3-3 +0,83 1:17.49 3р 272
25m: 17.38 17.38 50m: 36.86 19.48 75m: 57.70 20.84 100m: 1:17.49 19.79

69. САДОВНИКОВА, Алевтина 2013 III Казань +0,77 1:17.53 3р 272
25m: 17.06 17.06 50m: 36.68 19.62 75m: 57.36 20.68 100m: 1:17.53 20.17

70. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 Мензелинский район +0,71 1:17.73 3р 270
25m: 16.67 16.67 50m: 36.58 19.91 75m: 56.94 20.36 100m: 1:17.73 20.79

71. ФЕДОТОВА, Елизавета 2011 III Зеленодольск +0,90 1:17.74 3р 270
25m: 16.89 16.89 50m: 36.35 19.46 75m: 57.34 20.99 100m: 1:17.74 20.40

72. КАДЫРОВА, Камила 2013 Чистополь +0,87 1:18.35 3р 263
25m: 17.24 17.24 50m: 36.99 19.75 75m: 56.93 19.94 100m: 1:18.35 21.42

73. САДЫКОВА, Нурсиля 2012 Дрожжановский район +0,97 1:18.53 3р 262
25m: 17.11 17.11 50m: 36.49 19.38 75m: 57.41 20.92 100m: 1:18.53 21.12

74. АНДРЕЕВА, Валерия 2011 III Азнакаево +0,85 1:19.25 254
25m: 17.61 17.61 50m: 37.67 20.06 75m: 58.67 21.00 100m: 1:19.25 20.58

75. ДОЛГАНОВА, Софья 2013 Нижнекамск +0,79 1:19.84 249
25m: 16.93 16.93 50m: 36.88 19.95 75m: 58.55 21.67 100m: 1:19.84 21.29

76. ШАРАФИЕВА, Зиля 2013 Н.Челны 2-2 +0,87 1:20.50 243
25m: 17.85 17.85 50m: 37.96 20.11 75m: 1:00.33 22.37 100m: 1:20.50 20.17

77. БАШМАКОВА, Вероника 2012 Нижнекамск +0,85 1:20.74 241
25m: 17.74 17.74 75m: 59.58 41.84 100m: 1:20.74 21.16

78. ГУБЕЙДУЛЛОВА, Лиана 2012 Дрожжановский район +0,91 1:20.75 240
25m: 18.21 18.21 50m: 38.31 20.10 75m: 59.55 21.24 100m: 1:20.75 21.20

79. ИГНАТЬЕВА, Маргарита 2012 Нижнекамск +0,91 1:20.85 240
25m: 17.83 17.83 50m: 38.10 20.27 75m: 59.98 21.88 100m: 1:20.85 20.87

80. ШАЙДУЛЛИНА, Элиза 2011 III Азнакаево +0,85 1:21.41 235
25m: 17.92 17.92 50m: 38.43 20.51 75m: 1:00.97 22.54 100m: 1:21.41 20.44

81. ЛИТВИНЕЦ, Виталина 2012 Нижнекамск +0,74 1:22.30 227
25m: 17.71 17.71 50m: 38.11 20.40 75m: 1:00.36 22.25 100m: 1:22.30 21.94

82. ГАЛИМЗЯНОВА, Амира 2012 Нижнекамск +0,92 1:23.28 219
25m: 19.39 19.39 50m: 41.41 22.02 75m: 1:02.49 21.08 100m: 1:23.28 20.79

83. АЙСИНА, Ильвина 2013 Кукмор +0,85 1:28.10 185
25m: 17.30 17.30 50m: 37.98 20.68 75m: 1:03.11 25.13 100m: 1:28.10 24.99

84. СПИРИДОНОВА, Полина 2013 Казань 3-3 +0,59 1:31.25 166
25m: 18.44 18.44 50m: 40.89 22.45 75m: 1:06.35 25.46 100m: 1:31.25 24.90

11 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,74 1:02.63 1р 516
25m: 14.12 14.12 50m: 29.75 15.63 75m: 45.95 16.20 100m: 1:02.63 16.68

2. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 Казань 2 +0,79 1:06.60 2р 429
25m: 14.70 14.70 75m: 49.15 34.45 100m: 1:06.60 17.45

3. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 Чистополь +0,75 1:07.53 2р 412
25m: 15.40 15.40 50m: 32.05 16.65 75m: 49.85 17.80 100m: 1:07.53 17.68

4. ГАЛИМОВА, Амина 2013 Елабуга +0,76 1:09.07 2р 385
25m: 15.52 15.52 75m: 50.79 35.27 100m: 1:09.07 18.28

5. ГУЩИНА, Анастасия 2013 Казань 2 +0,92 1:09.61 2р 376
25m: 15.73 15.73 50m: 33.07 17.34 75m: 51.52 18.45 100m: 1:09.61 18.09
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6. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 Мензелинский район +0,77 1:10.02 2р 369
25m: 15.61 15.61 50m: 33.15 17.54 75m: 51.88 18.73 100m: 1:10.02 18.14

7. ЛЕВИНА, Дарья 2013 Казань 1-3 +0,72 1:10.98 2р 354
25m: 15.87 15.87 50m: 33.50 17.63 75m: 52.57 19.07 100m: 1:10.98 18.41

8. ЦАРЕНКО, Диана 2013 Казань 3-3 +0,96 1:10.99 2р 354
25m: 16.08 16.08 50m: 33.67 17.59 75m: 52.67 19.00 100m: 1:10.99 18.32

9. ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 Казань 1 +0,88 1:11.22 2р 351
25m: 16.34 16.34 50m: 33.92 17.58 75m: 52.80 18.88 100m: 1:11.22 18.42

10. ВАЛИЕВА, Диана 2013 Казань 1 +0,83 1:11.37 2р 349
25m: 16.11 16.11 50m: 33.79 17.68 75m: 52.50 18.71 100m: 1:11.37 18.87

11. ЧИКИНА, Амина 2013 Казань 3-3 +0,91 1:11.97 3р 340
25m: 17.00 17.00 50m: 35.49 18.49 75m: 53.72 18.23 100m: 1:11.97 18.25

12. ЖУКОВА, София 2013 Н.Челны 2-2 +0,86 1:12.07 3р 338
25m: 16.65 16.65 50m: 35.65 19.00 75m: 54.61 18.96 100m: 1:12.07 17.46

13. ГАРАЕВА, Алиса 2013 Казань 1-3 +0,70 1:12.31 3р 335
25m: 16.15 16.15 75m: 53.95 37.80 100m: 1:12.31 18.36

14. ЗАРОДОВА, Анастасия 2013 Казань 2 +0,81 1:12.58 3р 331
25m: 16.23 16.23 50m: 34.25 18.02 75m: 53.66 19.41 100m: 1:12.58 18.92

15. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета2013 Казань 1 +0,83 1:13.16 3р 324
25m: 16.52 16.52 50m: 34.68 18.16 75m: 54.17 19.49 100m: 1:13.16 18.99

16. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 Кукмор +0,83 1:13.30 3р 322
25m: 16.06 16.06 50m: 34.64 18.58 75m: 53.91 19.27 100m: 1:13.30 19.39

17. ТАГИРОВА, Рамина 2013 Бугульма +0,95 1:13.47 3р 319
25m: 17.39 17.39 50m: 36.14 18.75 75m: 54.86 18.72 100m: 1:13.47 18.61

18. КУКАРКИНА, Полина 2013 Н.Челны 2-2 +0,72 1:13.61 3р 318
25m: 16.28 16.28 50m: 34.29 18.01 75m: 53.85 19.56 100m: 1:13.61 19.76

19. ГАВРИЛОВА, Есения 2013 Н.Челны 3 +0,98 1:14.27 3р 309
25m: 16.46 16.46 50m: 35.38 18.92 75m: 54.93 19.55 100m: 1:14.27 19.34

20. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 Нижнекамск +0,74 1:14.86 3р 302
25m: 16.67 16.67 50m: 34.71 18.04 75m: 54.61 19.90 100m: 1:14.86 20.25

21. КАРТАШОВА, Софья 2013 Чистополь +0,83 1:15.47 3р 295
25m: 16.43 16.43 50m: 35.58 19.15 75m: 55.81 20.23 100m: 1:15.47 19.66

22. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 Н.Челны 2-2 +0,72 1:15.59 3р 293
25m: 16.84 16.84 50m: 35.64 18.80 75m: 56.00 20.36 100m: 1:15.59 19.59

23. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 Н.Челны 2-2 +0,74 1:16.84 3р 279
25m: 17.11 17.11 50m: 36.25 19.14 75m: 56.75 20.50 100m: 1:16.84 20.09

24. АРТЕМЬЕВА, Виктория 2013 Нижнекамск +0,77 1:16.85 3р 279
25m: 16.36 16.36 50m: 35.38 19.02 75m: 56.04 20.66 100m: 1:16.85 20.81

25. УВАРОВА, Нелли 2013 Казань 3-3 +0,83 1:17.49 3р 272
25m: 17.38 17.38 50m: 36.86 19.48 75m: 57.70 20.84 100m: 1:17.49 19.79

26. САДОВНИКОВА, Алевтина 2013 III Казань +0,77 1:17.53 3р 272
25m: 17.06 17.06 50m: 36.68 19.62 75m: 57.36 20.68 100m: 1:17.53 20.17

27. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 Мензелинский район +0,71 1:17.73 3р 270
25m: 16.67 16.67 50m: 36.58 19.91 75m: 56.94 20.36 100m: 1:17.73 20.79

28. КАДЫРОВА, Камила 2013 Чистополь +0,87 1:18.35 3р 263
25m: 17.24 17.24 50m: 36.99 19.75 75m: 56.93 19.94 100m: 1:18.35 21.42
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29. ДОЛГАНОВА, Софья 2013 Нижнекамск +0,79 1:19.84 249
25m: 16.93 16.93 50m: 36.88 19.95 75m: 58.55 21.67 100m: 1:19.84 21.29

30. ШАРАФИЕВА, Зиля 2013 Н.Челны 2-2 +0,87 1:20.50 243
25m: 17.85 17.85 50m: 37.96 20.11 75m: 1:00.33 22.37 100m: 1:20.50 20.17

31. АЙСИНА, Ильвина 2013 Кукмор +0,85 1:28.10 185
25m: 17.30 17.30 50m: 37.98 20.68 75m: 1:03.11 25.13 100m: 1:28.10 24.99

32. СПИРИДОНОВА, Полина 2013 Казань 3-3 +0,59 1:31.25 166
25m: 18.44 18.44 50m: 40.89 22.45 75m: 1:06.35 25.46 100m: 1:31.25 24.90

12 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 +0,70 58.98 кмс 618
25m: 13.62 13.62 50m: 28.43 14.81 75m: 43.83 15.40 100m: 58.98 15.15

2. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 +0,75 1:00.72 1р 566
25m: 14.13 14.13 50m: 29.70 15.57 75m: 45.22 15.52 100m: 1:00.72 15.50

3. МЕДАК, Полина 2012 Казань 1 +0,82 1:04.76 2р 467
25m: 14.81 14.81 50m: 31.12 16.31 75m: 48.21 17.09 100m: 1:04.76 16.55

4. ЭЛЬГАЗИРИ, Элисса 2012 Казань 1 +0,94 1:07.50 2р 412
25m: 15.76 15.76 50m: 33.24 17.48 75m: 50.61 17.37 100m: 1:07.50 16.89

КЛЫКОВА, Анастасия 2012 Казань 1 +0,81 1:07.50 2р 412
25m: 15.09 15.09 50m: 31.91 16.82 75m: 50.15 18.24 100m: 1:07.50 17.35

6. ЯКУПОВА, Гузель 2012 1взр. Н.Челны 2-1 +0,70 1:07.67 2р 409
25m: 15.66 15.66 50m: 32.31 16.65 75m: 50.10 17.79 100m: 1:07.67 17.57

7. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 Казань 3-2 +0,75 1:09.76 2р 373
25m: 15.82 15.82 50m: 33.26 17.44 75m: 51.78 18.52 100m: 1:09.76 17.98

8. РАКОВА, Аделя 2012 Казань 1 +0,81 1:10.33 2р 364
25m: 16.20 16.20 50m: 33.76 17.56 75m: 52.34 18.58 100m: 1:10.33 17.99

9. ГРИГОРЬЕВА , Валерия 2012 Бугульма +0,84 1:10.65 2р 359
25m: 17.07 17.07 50m: 35.45 18.38 75m: 53.70 18.25 100m: 1:10.65 16.95

10. КИЛЬДИБАЕВА, Амина 2012 Тукаевский район +0,88 1:10.68 2р 359
25m: 15.82 15.82 50m: 33.47 17.65 75m: 52.29 18.82 100m: 1:10.68 18.39

11. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2-2 +0,74 1:11.49 3р 347
25m: 15.80 15.80 50m: 33.91 18.11 75m: 52.61 18.70 100m: 1:11.49 18.88

12. СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 2012 Елабуга +0,76 1:13.94 3р 313
25m: 16.91 16.91 75m: 55.69 38.78 100m: 1:13.94 18.25

13. ШАРАФУТДИНОВА, Дина 2012 III Тетюшский район +0,75 1:14.19 3р 310
25m: 16.54 16.54 50m: 35.11 18.57 75m: 54.94 19.83 100m: 1:14.19 19.25

14. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 Казань 4 +0,72 1:15.46 3р 295
25m: 15.58 15.58 50m: 34.19 18.61 75m: 54.78 20.59 100m: 1:15.46 20.68

15. САДЫКОВА, Нурсиля 2012 Дрожжановский район +0,97 1:18.53 3р 262
25m: 17.11 17.11 50m: 36.49 19.38 75m: 57.41 20.92 100m: 1:18.53 21.12

16. БАШМАКОВА, Вероника 2012 Нижнекамск +0,85 1:20.74 241
25m: 17.74 17.74 75m: 59.58 41.84 100m: 1:20.74 21.16

17. ГУБЕЙДУЛЛОВА, Лиана 2012 Дрожжановский район +0,91 1:20.75 240
25m: 18.21 18.21 50m: 38.31 20.10 75m: 59.55 21.24 100m: 1:20.75 21.20

18. ИГНАТЬЕВА, Маргарита 2012 Нижнекамск +0,91 1:20.85 240
25m: 17.83 17.83 50m: 38.10 20.27 75m: 59.98 21.88 100m: 1:20.85 20.87
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19. ЛИТВИНЕЦ, Виталина 2012 Нижнекамск +0,74 1:22.30 227
25m: 17.71 17.71 50m: 38.11 20.40 75m: 1:00.36 22.25 100m: 1:22.30 21.94

20. ГАЛИМЗЯНОВА, Амира 2012 Нижнекамск +0,92 1:23.28 219
25m: 19.39 19.39 50m: 41.41 22.02 75m: 1:02.49 21.08 100m: 1:23.28 20.79

13 лет

1. НИКИТИНА, Кира 2011 кмс Казань 2 +0,88 1:01.85 1р 536
25m: 14.31 14.31 50m: 29.96 15.65 75m: 46.08 16.12 100m: 1:01.85 15.77

2. НАБИЕВА, Зулейха 2011 I Мензелинский район +0,78 1:02.77 1р 513
25m: 14.01 14.01 75m: 46.14 32.13 100m: 1:02.77 16.63

3. САДЫКОВА, Сюмбель 2011 I Н.Челны 2-1 +0,65 1:03.02 1р 506
25m: 14.20 14.20 50m: 30.09 15.89 75m: 46.63 16.54 100m: 1:03.02 16.39

4. МУКСИНОВА, Дина 2011 Казань 3-1 +0,78 1:04.06 2р 482
25m: 14.69 14.69 50m: 30.96 16.27 75m: 47.70 16.74 100m: 1:04.06 16.36

5. СОТНИКОВА, Аделина 2011 Н.Челны 3 +0,80 1:04.19 2р 479
25m: 14.84 14.84 50m: 31.51 16.67 75m: 48.49 16.98 100m: 1:04.19 15.70

6. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 I Казань 1-1 +0,80 1:04.61 2р 470
25m: 14.40 14.40 50m: 30.41 16.01 75m: 47.66 17.25 100m: 1:04.61 16.95

7. ЧАБДАРОВА, Динара 2011 Чистополь +0,82 1:04.85 2р 465
25m: 14.57 14.57 50m: 30.91 16.34 100m: 1:04.85 33.94

8. КУНТУШ, Екатерина 2011 Бугульма +0,70 1:05.34 2р 454
25m: 15.24 15.24 50m: 31.58 16.34 75m: 48.52 16.94 100m: 1:05.34 16.82

9. ГАТИНА, Самира 2011 Казань 3-1 +0,78 1:05.62 2р 449
25m: 14.76 14.76 50m: 31.17 16.41 75m: 48.24 17.07 100m: 1:05.62 17.38

10. ЕРЫШКАНОВА, Татьяна 2011 Н.Челны 2-1 +0,61 1:05.85 2р 444
25m: 14.96 14.96 50m: 31.31 16.35 75m: 48.74 17.43 100m: 1:05.85 17.11

11. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II Казань 3-1 +0,92 1:05.96 2р 442
25m: 15.59 15.59 50m: 32.06 16.47 75m: 49.09 17.03 100m: 1:05.96 16.87

12. ФАТХЛИСЛАМОВА, Нафиса 2011 Тетюшский район +0,79 1:05.97 2р 441
25m: 15.28 15.28 50m: 31.80 16.52 75m: 49.25 17.45 100m: 1:05.97 16.72

13. КАЮМОВА, Софья 2011 I Мензелинский район +0,78 1:06.00 2р 441
25m: 14.89 14.89 50m: 31.21 16.32 75m: 48.34 17.13 100m: 1:06.00 17.66

14. ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 2011 Н.Челны 2-1 +0,76 1:06.75 2р 426
25m: 15.08 15.08 50m: 31.39 16.31 75m: 48.94 17.55 100m: 1:06.75 17.81

15. СТАРОВЕРОВА, Стефания 2011 Н.Челны 2-2 +0,70 1:07.30 2р 416
25m: 15.28 15.28 50m: 32.38 17.10 75m: 49.91 17.53 100m: 1:07.30 17.39

16. ДЬЯЧКОВА, София 2011 Н.Челны 2-1 +0,75 1:07.38 2р 414
25m: 14.82 14.82 50m: 31.32 16.50 75m: 48.88 17.56 100m: 1:07.38 18.50

17. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны +0,69 1:07.53 2р 412
25m: 15.48 15.48 50m: 32.35 16.87 75m: 49.80 17.45 100m: 1:07.53 17.73

18. ПЕРШИНА, Арианна 2011 III Нижнекамск +0,79 1:08.61 2р 392
25m: 15.29 15.29 50m: 32.29 17.00 75m: 50.40 18.11 100m: 1:08.61 18.21

19. АПУШЕВА, Софья 2011 Мамадышский район +0,67 1:09.11 2р 384
25m: 14.87 14.87 75m: 50.58 35.71 100m: 1:09.11 18.53

20. ТИМОФЕЕВА, Эвелина 2011 Кукмор +0,72 1:10.25 2р 365
25m: 16.34 16.34 50m: 1:10.25 53.91 75m: 52.56 100m: 1:10.25 17.69
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21. ЖУКОВА, Дарья 2011 Н.Челны 2-2 +0,89 1:11.82 3р 342
25m: 16.48 16.48 50m: 34.53 18.05 75m: 53.36 18.83 100m: 1:11.82 18.46

22. ГАЛИАХМЕТОВА, Ясмин 2011 Елабуга +0,74 1:12.12 3р 338
25m: 16.05 16.05 50m: 34.47 18.42 75m: 52.99 18.52 100m: 1:12.12 19.13

23. КОЗЛОВА, Полина 2011 Казань 4 +0,91 1:12.61 3р 331
25m: 16.20 16.20 75m: 53.79 37.59 100m: 1:12.61 18.82

24. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 Нижнекамск +0,66 1:12.92 3р 327
25m: 15.88 15.88 50m: 34.27 18.39 75m: 53.42 19.15 100m: 1:12.92 19.50

25. САДРИЕВА, Карина 2011 II Зеленодольск +0,92 1:13.76 3р 316
25m: 16.77 16.77 50m: 35.51 18.74 75m: 54.79 19.28 100m: 1:13.76 18.97

26. ПАВЛОВА, Дарина 2011 Нижнекамск +0,70 1:13.83 3р 315
25m: 16.58 16.58 50m: 34.80 18.22 75m: 54.40 19.60 100m: 1:13.83 19.43

27. ЮСУПОВА, Амина 2011 Азнакаево +0,79 1:14.75 3р 303
25m: 17.36 17.36 50m: 36.13 18.77 75m: 55.63 19.50 100m: 1:14.75 19.12

28. БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 Елабуга +0,76 1:14.82 3р 302
25m: 16.71 16.71 50m: 35.35 18.64 75m: 55.32 19.97 100m: 1:14.82 19.50

29. ВОТЧИННИКОВА, Милана 2011 Бавлы +0,84 1:15.79 3р 291
25m: 17.07 17.07 75m: 55.85 38.78 100m: 1:15.79 19.94

30. ФЕДОТОВА, Елизавета 2011 III Зеленодольск +0,90 1:17.74 3р 270
25m: 16.89 16.89 50m: 36.35 19.46 75m: 57.34 20.99 100m: 1:17.74 20.40

31. АНДРЕЕВА, Валерия 2011 III Азнакаево +0,85 1:19.25 254
25m: 17.61 17.61 50m: 37.67 20.06 75m: 58.67 21.00 100m: 1:19.25 20.58

32. ШАЙДУЛЛИНА, Элиза 2011 III Азнакаево +0,85 1:21.41 235
25m: 17.92 17.92 50m: 38.43 20.51 75m: 1:00.97 22.54 100m: 1:21.41 20.44


